
 

 
  

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka,  

Działanie 8.3 „Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu – eInclusion”. Dotacje na innowacje. Inwestujemy w Waszą 
przyszłość. 

1 
 

 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 
Dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę Internetu i zestawów komputerowych 
dla uczestników Projektu pn. „e-kowala – nowoczesna gmina”; dostawę Internetu  
w ramach projektu: WWW.pomockowala@łączymy z przyszłością.pl realizowanych  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna gospodarka 2007-2013,  
Oś priorytetowa 8 Społeczeństwo Informacyjne – zwiększanie innowacyjności 
gospodarki, Działanie 8.3 – „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – elnclusion”, 
przekazanego Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich oraz ogłoszonego  
na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Kowala oraz na stronie internetowej 
www.bip.kowala.pl w dniu 24 maja 2013 r. 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały 
udzielone w związku z przysłanymi przez wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna):  
 
Pytanie1: Prosimy o uzupełnienie wykazu lokalizacji i podanie dokładnych adresów,  
w których ma być świadczona usługa dostępu do Internetu. Wyjaśniamy, że bez 
sprawdzenia warunków technicznych Wykonawca nie wie czy ma możliwości techniczne, 
aby świadczyć usługi dostępu do Internetu.  
Odpowiedz: Zamawiający by uniknąć identyfikacji poszczególnych beneficjentów nie 
przedstawi szczegółowej lokalizacji do ogólnej wiadomości. SIWZ zawiera informację  
o poszczególnych miejscowościach i zlokalizowanych w nich ilościach beneficjentów oraz  
o tym, że szczegółowe dane identyfikujące poszczególnych beneficjentów zostaną 
załączone do umowy wyłonionemu w postępowaniu wykonawcy. 
 
Pytanie 2: Wnosimy o modyfikację siwz dot. przepustowości dostępu do sieci Internet  
i rezygnację z wymogu zapewnienia minimalnej przepustowości dostępu  
do sieci Internet. Wyjaśniamy, że Wykonawca nie jest w stanie spełnić powyższy wymóg, 
ponieważ w systemach mobilnych sieci radiowej Wykonawca nie jest w stanie 
spełnić/zagwarantować zobowiązania dotyczącego minimalnych przepływności, obecna 
architektura sieci Wykonawcy nie zapewnienia minimalnych parametrów transmisyjnych. 
Wnosimy o modyfikację zapisów siwz na: Prędkość przesyłania danych: uzależniona  
od modemu, zasięgu sieci operatora, obciążenia siły nadawczej, siły odbieranego sygnału, 
warunków atmosferycznych przy zachowaniu minimalnej wartości średniej 32kb/s  
z wyłączeniem niesprzyjających warunków atmosferycznych i chwilowych zajętości sieci. 
Wykonawca zobowiązuje się do zwiększenia prędkości wymienionej wyżej w przypadku 
zaistnienia możliwości technicznych w czasie trwania niniejszej umowy bez zmiany ceny 
usługi. 
Odpowiedz: Zamawiający nie będzie zmieniał zapisów SIWZ w tym zakresie 
 
Pytanie 3: Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wyrazi stosowną zgodę  
na wzajemne udostępnianie i przetwarzanie danych abonenckich i transmisyjnych 
Zamawiającego przez Wykonawców występujących w konsorcjum, stosownie  
do postanowień ustawy Prawo Telekomunikacyjne z dnia 16 lipca 2004 r. (Dz. U. Nr 171, 
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poz. 1800) dla potrzeb realizacji wymagań Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia lub 
dla celów marketingu usług telekomunikacyjnych, w tym przygotowania oraz składania 
Abonentowi wspólnych ofert świadczenia przez w/w spółki, w trakcie trwania umowy zawartej 
przez Zamawiającego w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na wzajemne udostępnianie  
i przetwarzanie danych abonenckich w żadnym z proponowanych obszarów. 
 
Pytanie 4: Czy zamawiający dopuszcza ,aby w przypadku konsorcjum faktury były 
wystawiane oddzielnie na każdego Wykonawcę z podziałem na usługi, które świadczy dany 
Wykonawca? 
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody taki sposób wystawiania faktur. 
 
Pytanie 5: Prosimy o uzupełnienie postanowień zawartych w umowie o zapis, zgodnie  
z którym „Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie umowy nie przekroczy 
10% wartości łącznego wynagrodzenia brutto umowy”. Takie doprecyzowanie SIWZ będzie  
z korzyścią dla Zamawiającego, gdyż umożliwi Wykonawcy najniższą możliwą kalkulację 
cenową oferty przetargowej dzięki ograniczeniu ryzyka, że Zamawiający może obciążać  
go nadmiernymi i nieuzasadnionymi wartością kontraktu karami umownymi. 
Odpowiedz: Zamawiający nie będzie zmieniał zapisów umowy będącej załącznikiem  
do SIWZ. 
 
Pytanie 6: Czy zamawiający wyraża zgodę na udostępnienie swoich danych w celu 
weryfikacji ewentualnych nieuregulowanych zobowiązań wobec innych operatorów? Odbywa 
się to za pośrednictwem oświadczenia weryfikacyjnego, które podpisuje zamawiający. 
Odpowiedz: Nie, zamawiający nie wyrazi zgody na udostępnienie swoich danych  
w celu weryfikacji ewentualnych nieuregulowanych zobowiązań wobec innych operatorów. 
 
Pytanie 7: Zapis siwz: Załącznik nr 1a – 1 b do SIWZ, Charakterystyka usługi - opóźnienie, 
zwłoka w przesyłaniu pakietu danych z punktu A do punktu B max 70 ms - miejscem pomiaru 
parametrów łącza jest punkt styku dostawcy z innymi sieciami. W związku z powyższym 
wymogiem, wnosimy o jego usunięcie.  
Odpowiedz: Zamawiający nie zmieni zapisów SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie 8: Zapis siwz: Załącznik nr 1a – 1 b do SIWZ, Charakterystyka usługi 
e) Wykonawca po dokonaniu instalacji i aktywacji dostępu do sieci szerokopasmowego 
Internetu zobowiązany jest przeprowadzić test przepustowości, który potwierdzi spełnienie 
parametrów określonych przez Zamawiającego.  
f) Wydruk z testu stanowić będzie załącznik do protokołu potwierdzającego uruchomienie 
dostępu do Internetu. W związku z powyższym wymogiem, wnosimy o jego usunięcie. 
Wyjaśniamy, że Wykonawca nie wykonuje tego typu testów. Wyjaśniamy, że parametry łączy 
potwierdzane są na etapie przeprowadzania WT. 
Odpowiedz: Zamawiający zgadza się na usunięcie zapisów SIWZ w tym zakresie. 
W związku z udzieloną powyżej odpowiedzią na zapytanie działając na podstawie  
art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
Nr 113 z 2010r., poz. 759 ze zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w postępowania w następujący 
sposób: prosimy o wykreślenie powyższego zapisu w załączniku 1a i 1b do siwz. 
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Pytanie 9: Zapis siwz: Załącznik nr 1a – 1 b do SIWZ, Gwarancje - Wykonawca ma 
obowiązek telefonicznego informowania Zamawiającego o wystąpieniu awarii oraz 
planowanych przerwach w dostępie do usługi i przewidywanym czasie jej usunięcia.  
W związku z powyższym wymogiem, wnosimy o jego usunięcie. Wyjaśniamy, że Wykonawca 
ma planowe przerwy, ale są to „okna serwisowe” opisane w regulaminie usługi. Wykonawca 
nie informuje o zaistniałych awariach.  
Odpowiedz: Zamawiający informuje, że obowiązek informacyjny występuje tylko  
w przypadku dłuższych przerw w dostępie do usług (2-3 dni). Za spełnienie takiego 
obowiązku będzie uważać się poinformowanie wyznaczonego przez Urząd Gminy  
w Kowali pracownika pod którego nadzorem będą zestawy komputerowe 
zainstalowane u beneficjentów. Nie ma obowiązku informować o każdej przerwie 
serwisowej, która wynika np. z potrzeby konserwacji sprzętu, zmian parametrów usługi lub 
innych obowiązkowych napraw, a która nie trwa długo.  
 
Pytanie 10: Płyta główna – 6 złącz SATA (w tym 2 SATA 3) oraz obsługi RAID 0/1/10/5  
Czy Zamawiający dopuści płytę główną posiadająca 4 złącza SATA i obsługę RAID 0/1/5?  
Odpowiedz: Zamawiający nie zmieni zapisów SIWZ w tym zakresie 
 
Pytanie 11: Płyta główna – porty co najmniej 1 x DVI-D,1xHDMI,1xD-SUB,1xDISPLAY 
PORT  
Czy Zamawiający dopuści zastosowanie płyty głównej z dwoma w/w portami 1x D-SUB oraz 
1 x DISPLAY PORT dostosowanymi standardami do oferowanego monitora? 
Odpowiedz: Zamawiający nie zmieni zapisów w powyższym zakresie. 
 
Pytanie 12: Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w części pierwszej - Zakup 185 
zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem do siedziby jednostek podległych 
gminie oraz gospodarstw domowych w ramach realizacji projektu pn. „e-Kowala – 
nowoczesna gmina” współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Fundu 
Oś Priorytetowa 8: Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki, 
Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion – wymaga: 
Obudowa – na froncie obudowy min.4 USB (w tym min. dwa złącza w wersji 3.0). Czy 
zamawiający dopuści zastosowanie obudowy posiadającej 4 USB w wersji 2.0? 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów w tym zakresie 
 
Pytanie 13: Czy w postępowaniu przetargowym Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
komputerów z zasilaczami 320W i sprawnością 90% zamiast zasilaczy 350W i sprawności 
85% (klasa 80 Plus Bronze) zatoką zewnętrzną 5.25" zamiast zatok zewnętrznych 3.5" oraz 
czy poziom hałasu może mieć LpA w stanie bezczynności (IDLE) nie więcej niż 21 dB,  
a w trybie pracy dysku twardego Random Seek Mode nie więcej niż 22 dB. Nasza prośba 
podyktowana jest brakiem na rynku urządzeń spełniających Państwa wymogi w 100%. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zasilacza o mocy min. 350W spełniającego minimum 
wymagania certyfikatu 80 Plus Bronze. 
Poziom hałasu może mieć LpA w stanie bezczynności (IDLE) nie więcej niż 21 dB, a w trybie 
pracy dysku twardego Random Seek Mode nie więcej niż 22 dB.  
Jednocześnie informujemy, że pytanie w części: (..) zatoką zewnętrzną 5.25" zamiast zatok 
zewnętrznych 3.5" (..) – jest niezrozumiałe dla zamawiającego. 
W związku z udzieloną powyżej odpowiedzią na zapytanie działając na podstawie  
art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
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Nr 113 z 2010 r., poz. 759 ze zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w postępowania w następujący 
sposób: 
Opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ w części posiada 
następujący zapis: 
 

Poziom 
hałasu 

LpA w stanie bezczynności (IDLE) nie więcej niż 18 dB, a w trybie pracy dysku 
twardego Random Seek Mode nie więcej niż 19 dB. Pomiar i deklaracja producenta 
wykonane zgodnie z normą ISO 7779 oraz ISO 9296, na podstawie raportu z badań 
sporządzonego przez niezależną jednostkę certyfikującą. 
Oferent jest zobowiązany do dostarczenia deklaracji producenta zgodnej z ISO 9296 
zawierającej dane jednostki i numer raportu z badań sporządzonego zgodnie z normą 
ISO 7779, przez niezależną jednostkę certyfikującą. 

 
Otrzymuje następujące brzmienie:  
 

Poziom 
hałasu 

Poziom hałasu może mieć LpA w stanie bezczynności (IDLE) nie więcej 
niż 21 dB, a w trybie pracy dysku twardego Random Seek Mode nie więcej 
niż 22 dB. Pomiar i deklaracja producenta wykonane zgodnie z normą ISO 7779 oraz 

ISO 9296, na podstawie raportu z badań sporządzonego przez niezależną jednostkę 
certyfikującą. 
Oferent jest zobowiązany do dostarczenia deklaracji producenta zgodnej z ISO 9296 
zawierającej dane jednostki i numer raportu z badań sporządzonego zgodnie z normą 
ISO 7779, przez niezależną jednostkę certyfikującą. 

 
Jednocześnie Załącznik Nr 1 do umowy „Oferta” zostaje adekwatnie zmieniona do 
wyżej opisanej zmiany w Opisie przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 14: Zapis siwz: Załącznik nr 1a – 1 b do SIWZ, p. 7, str. 1 - Wykonawca 
zobowiązany będzie do przedstawiania kwartalnych statystyk odnośnie serwisu i napraw – 
dla każdego beneficjenta indywidualnie oraz listy loginów i haseł dla każdego  
z użytkowników. W związku z powyższym wymogiem, wnosimy o jego usunięcie. 
Wyjaśniamy, że Wykonawca nie wykonuje  tego typu statystyk oraz nie udostępnia loginów 
oraz haseł. 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na usunięcie ww. zapisów. 
W związku z udzieloną powyżej odpowiedzią na zapytanie działając na podstawie art. 
38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 113 
z 2010 r., poz. 759 ze zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia w/w postępowania w następujący sposób: prosimy  
o wykreślenie powyższych zapisów z siwz. 
 
Pytanie 15: Zapis siwz: Załącznik nr 1a – 1 b do SIWZ, Charakterystyka usługi 
- opóźnienie, zwłoka w przesyłaniu pakietu danych z punktu A do punktu B max 70 ms - 
miejscem pomiaru parametrów łącza jest punkt styku dostawcy z innymi sieciami. W związku 
z powyższym wymogiem, wnosimy o jego usunięcie. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów w tym zakresie 
 
Pytanie 16: SIWZ pkt VIII Wnosimy o doprecyzowanie powyższego zapisu. Zamawiający 
podał nieprecyzyjnie datę wykonania zamówienia - dla części II oraz III podano daty 
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początkowe, natomiast nie ma daty końcowej umowy, nie wiadomo na jaki okres będą 
zawierane umowy. 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami zawartymi w siwz oraz załącznikach do siwz zamawiający 
informuje, że: 
Dla II części zamówienia, która bezpośrednio łączy się z I częścią zamówienia (zakupem  
i instalacją zestawów komputerowych) dla beneficjentów ostatecznych i trzech jednostek 
organizacyjnych gminy, Wykonawca będzie mógł sukcesywnie instalować niezbędny sprzęt 
do przesyłania Internetu po otrzymaniu informacji od zamawiającego (sukcesywnie również 
będą instalowane zestawy komputerowe), sygnał Internetu natomiast nastąpi dla wszystkich 
jednocześnie i planowany jest od dnia 1.10.2013 r. do 30.09.2015 r. 
Dla II części zamówienia Internet zgodnie z załącznikiem zawierającym lokalizację  
i ilości beneficjentów oraz okres przesyłania Internetu od 1.10.2013 r. do 31.05.2014 * 
osiem miesięcy) dla wszystkich 80 beneficjentów. Ale do 30.06.2014 r. – 9 miesięcy dla 
11 beneficjentów mniej (80 - 11 = 69); do 31.07.2014 r. – 10 miesięcy dla kolejnych 9 
beneficjentów mniej ( 69 – 9 = 60). 
 
Pytanie 17: Załącznik nr 2a par 1 ust 4 Wykonawca nie może zagwarantować iż w dowolnej 
lokalizacji będzie mógł spełnić wymogi techniczne - wnosimy o modyfikację zapisu w taki 
sposób, aby każdorazowa zmiana lokalizacji poprzedzona została opinią oraz zgodą 
Wykonawcy. Informujemy, że Wykonawca może świadczyć usługi jeśli będzie posiadał 
warunki techniczne. 
Odpowiedź: Zamawiający posiada już zatwierdzoną listę beneficjentów rezerwowych, która 
nie może ulec zmianie. Wszyscy beneficjenci ostateczni i rezerwowi są mieszkańcami Gminy 
Kowala, a lokalizacje z ilością beneficjentów stanowią załączniki do poszczególnych części 
zamówienia w tym listy beneficjentów rezerwowych. 
 
Pytanie 18: Załącznik nr 2a par 1 ust 5.1, Załącznik nr 1a pkt 6. Wnosimy o wyjaśnienie, czy 
przedmiotem zamówienia jest dostawa sygnału internetowego, czy też dostawa 
komputerów? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że I część zamówienia dotyczy zakupu zestawów 
komputerowych, II część zamówienia dotyczy dostawy Internetu do zakupionych z I 
części zamówienia zestawów komputerowych; III część zamówienia dotyczy dostawy 
Internetu. W związku z powyższym wszystkie załączniki do siwsz dotyczą 
poszczególnych części zamówienia. 
 
Pytanie 19: Załącznik nr 2a par 1 ust 5.2. W związku z powyższym zapisem, wnosimy  
o precyzyjne określenie ilu dostępów do Internetu dotyczy to postępowanie? 
Załącznik nr 2a par 1 ust 5.1 W związku z powyższym zapisem, wnosimy  
o doprecyzowanie czy dla jednostek organizacyjnych Wykonawca ma dostarczyć po 1 
dostępie do Internetu z routerem WiFi, czy też każda z jednostek ma posiadać tyle łączy ile 
widnieje w zestawieniu komputerów? Czy podane parametry łącza ma spełniać jedno łącze 
dla danej instytucji, które będzie współdzielone przez wszystkie komputery w danej 
lokalizacji, czy też każdy z komputerów ma mieć zagwarantowane minimalne parametry 
łącza ? Odpowiedź Zamawiającego będzie miała tu znaczenie dla określenia ceny oferty 
Wykonawcy 
Odpowiedź: Komputery w jednostkach organizacyjnych będą rozmieszczone w jednej sali. 
Wykonawca ma dostarczyć jeden dostęp do Internetu do każdej z jednostek z routerem 
WiFi umożliwiającym bezprzewodową łączność o wymaganych parametrach. 
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Podane parametry ma spełnić jedno łącze dla danej jednostki; łącze w jednostkach będzie 
współdzielone przez wszystkie komputery. 
 
Pytanie 20: Załącznik nr 2a oraz 2b par 7 ust 6-7 W związku z powyższym zapisem, 
wnosimy o usunięcie zapisu. Wyjaśniamy, że taki zapis stanowi dla Wykonawcy uciążliwy 
warunek umowy, bowiem w naszej ocenie nie można uzależniać zapłaty faktury,  
od nieznanej Wykonawcy (na etapie składania ofert) okoliczności. 
Odpowiedz: zamawiający wyjaśnia, że informacje znajdujące się w załączniku nr 2a oraz 2b 
§ 7 ust. 6 i ust.7 informuje o tym, że Zamawiający w przypadku otrzymania środków 
finansowych na swoje konto z Instytucji Zarządzającej Projektem, przekaże te środki dla 
wykonawcy, bez naliczania przez wykonawcę odsetek za zwłokę. Projekty te są 
finansowane w 100% przez UE poprzez Instytucję Zarządzającą Projektem. Jest to 
znana, określona i jedyna przyczyna uzależniająca termin zapłaty. Jednocześnie 
zamawiający informuje, że wnioski o płatności do jednostki będą przekazywane 
wcześniej, nie w dniu otrzymania faktury, zgodnie z zapisami zawartej umowy między 
Gminą Kowala a Instytucję Zarządzającą Projektem. 
 
Pytanie 21: Załącznik nr 2a par 4 ust 6 W związku z powyższym zapisem, wnosimy  
o wyjaśnienie, co Zamawiający miał na myśli w tym punkcie. 
Odpowiedź: Załącznik 2a § 4 ust 6 zawiera następujący zapis „…Wykonawca zapewni 
beneficjentom ostatecznym w miejscach docelowych możliwość zgłaszania przerwy w 
dostępie do Internetu drogą telefoniczną pod nr telefonu: ……………. oraz możliwość 
telefonicznej konsultacji technicznej w zakresie usunięcia przerwy w dostępie do Internetu....” 
Zapis ten informuje o tym, by wykonawca wskazał własny numer telefonu (np.: 
infolinii), na który będą mogli dzwonić beneficjenci celem uzyskania podstawowych 
informacji (np.: beneficjent dzwoni i informuje, że nie ma sygnału Internetu. 
Wykonawca na podstawie swoich odczytów stwierdza, że sygnał jest przekazywany i 
instruuje beneficjenta o jego możliwych błędach w obsłudze komputera i krokach w 
postępowaniu , by ten sygnał odzyskał). 
 
Pytanie 22: Załącznik nr 2a par 4 ust 7 W związku z powyższym zapisem, wnosimy  
o usunięcie zapisu. Wykonawca nie zapewni bezpłatnej możliwości zgłaszania usterek. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgłoszenie usterki nie pociąga za sobą 
żadnych dodatkowych kosztów.  
 
Pytanie 23: Załącznik nr 2a oraz 2b par 7 ust 1. Wykonawca nie posiada możliwości 
swobodnego modyfikowania treści faktury - zgodnie z wymaganiem Zamawiającego.  
Czy spełnieniem wymogu będzie umieszczenie w treści faktury wyłącznie numeru umowy? 
Jakkolwiek Wykonawca zdaje sobie sprawę z wymogów związanych z zapewnieniem 
finansowania projektów, brak zgody ze strony Zamawiającego na niniejszą prośbę 
uniemożliwi udział wielu wykonawcom w tym postępowaniu 
Odpowiedź: Zapis wynikający z załącznika nr 2a i 2b §7 ust. 1 mówi o zapisaniu w treści 
faktury informacji „Opłata abonamentowa za dostęp do Internetu w ramach realizowanego 
projektu ….”. Taki zapis nie świadczy o swobodzie modyfikowania faktur przez 
zamawiającego a jedynie o konieczności wskazania w fakturze, w treści, że dostawa 
Internetu dotyczy konkretnego projektu. 
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Pytanie 24: Wnosimy o modyfikację zapisów siwz i przyjęcie, że w zakresie sprzętu 
niezbędnego do realizacji zamówienia obowiązują warunki gwarancji producenta. 
Wyjaśniamy, że w przypadku świadczenia usługi dostępu do Internetu, gwarancji udziela 
producent sprzętu, wykonawca odpowiada za wykonywaną usługę. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisu w SIWZ w tym zakresie. 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr 113 z 2010 r., poz. 759 ze zm.), Zamawiający dokonuje 
modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w postępowania  
w następujący sposób:  
Załącznik Nr 1 do siwz (Opis przedmiotu zamówieni) oraz Załącznik nr 1 do umowy 
(Oferta) w części dotyczącej Monitora posiada zapis: 
 

Monitor 

- podświetlenie – system podświetlenia LED; 
-zalecana rozdzielczość obrazu: 1600 x 900 pikseli  
-kontrast minimum – 1000:1; 
-czas reakcji matrycy – maks. 5 ms; 
-kąt widzenia w pionie – min. 160 stopni; 
-kąt widzenia w poziomie – min. 170 stopni; 
-minimum 1 wejście zgodne z wyjściem karty graficznej bez konieczności 
używania przejściówek; 
-głośniki wbudowane lub zintegrowane z obudową monitora; 
-pozostałe złącza: 1 x wejście audio (stereo mini-jack) 
-Certyfikaty: BSMI, CE, FCC-B, GOST, PSB, SASO, SEMKO, TCO, ISO 9241-307, 

UL/cUL, WEEE, ENERGY STAR 5.0, EPEAT Silver, RoHS 
     W ofercie wymagane jest podanie modelu oraz producenta 

 
Otrzymuje następujący zapis: 
 

Monitor 

- matryca min 19” 
- podświetlenie – system podświetlenia LED; 
-zalecana rozdzielczość obrazu: 1600 x 900 pikseli  
-kontrast minimum – 1000:1; 
-czas reakcji matrycy – maks. 5 ms; 
-kąt widzenia w pionie – min. 160 stopni; 
-kąt widzenia w poziomie – min. 170 stopni; 
-minimum 1 wejście zgodne z wyjściem karty graficznej bez konieczności 
używania przejściówek; 
-głośniki wbudowane lub zintegrowane z obudową monitora; 
-pozostałe złącza: 1 x wejście audio (stereo mini-jack) 
-Certyfikaty: BSMI, CE, FCC-B, GOST, PSB, SASO, SEMKO, TCO, ISO 9241-307, 

UL/cUL, WEEE, ENERGY STAR 5.0, EPEAT Silver, RoHS 
     W ofercie wymagane jest podanie modelu oraz producenta 

 
 

 

Z up. Wójta Gminy Kowala 
Kierownik Zamówień Publicznych, 
Pozyskiwania Środków i Kontroli 

Wewnętrznej 
Bożena Mazurkiewicz 

 


